株式会社アイムホーム 災害防止協議会会長 宇栄原敏夫

## 2025年度ボウリング大会について

拝啓、初夏の候、協力会社の皆さまにおかれましてはますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。 また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年間行事にて予定しております懇親会(ボウリング大会)を開催する予定です。 社員の皆様もお誘いあわせの上、たくさんの御参加お待ちしております。

参加は任意となりますが、<u>会場予約の都合上、6月20日(金)までに</u>ご返信頂けます様お願い申し上げます。(お手数ですが不参加の場合でも返信をお願い致します。)

出欠の返信に関しては別紙にてお願い致します。 なお、不明な点等ありましたら、災害防止協議会事務局(多和田)までご連絡下さい。

敬具

記

1. 開催日時: 2025年6月28日(土) 2. 受付時間: 受付時間 / 18:00~

> ゲーム時間 / 18:30~20:00 懇親会(表彰式)/20:15~22:30

開催場所: 北谷ボウル (TEL:098-936-8017

〒904-0103 沖縄県中頭郡北谷町桑江432 (開始時間の15分前までに受付を済ませて下さい)

懇親会(表彰式会場): 地球村酒場 EARTH VILLAGE

北谷町美浜 51-2 2F TEL:098-989-6886

3. 参加費: 会員・・・・ ¥4,000 (ボウリングのみの参加の場合は無料となります。)

非会員・・・ ¥5,000(ゲームのみは¥1,000)

4. 駐車場について 乗り合わせの上お願いいたします。

## 2025 年度 災防協主催ボウリング大会の開催について(回答)

災害防止協議会事務局あて

メール: saiboukyou@imhome-okinawa.co.jp (多和田)

TEL:080-3944-7776 FAX:098-936-0050

年 月 日

参 加 · 不参加

(いずれかを○で囲んで下さい。)

$\triangle$	壮	名:				
$\overline{\Delta}$	11	口.				

フリガナ	ボウリング大会	懇親会
氏 名	お名前	お名前
フリガナ		
氏 名	お名前	お名前
フリガナ		
氏 名	お名前	お名前
フリガナ		
氏 名	お名前	お名前

- ※ 会社名および氏名(フルネーム)を別紙回答用紙に記入し、<u>6月20日(金)までに</u>ご返信下さいますようお願い致します。
  - ※ 不参加の場合にも返信頂けますようお願い致します。